

Luffe Yachts ApS

Hesselly 10

6000 Kolding

CVR-nr. 78329610

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2018

Dirigent

Navn: Oluf Sten Falk Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Luffe Yachts ApS
Hesselly 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 78329610
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: www.luffe.com
E-mail: luffe@luffe.com

Direktion

Oluf Sten Falk Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af både.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 579 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Ordrebeholdningen er tilfredsstillende og der forventes ligeledes overskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	2.522.061	2.070.525
Distributionsomkostninger		(904.318)	(826.445)
Administrationsomkostninger	1	<u>(829.484)</u>	<u>(831.825)</u>
Driftsresultat		788.259	412.255
Andre finansielle indtægter	3	41.534	26.666
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(99.547)</u>	<u>(271.932)</u>
Resultat før skat		730.246	166.989
Skat af årets resultat	5	<u>(151.552)</u>	<u>(35.711)</u>
Årets resultat		<u>578.694</u>	<u>131.278</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.366.257	0
Overført resultat		<u>(787.563)</u>	<u>131.278</u>
		<u>578.694</u>	<u>131.278</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.466.396	1.887.559
Materielle anlægsaktiver	6	1.466.396	1.887.559
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	7	100.000	100.000
Anlægsaktiver		1.566.396	1.987.559
Råvarer og hjælpematerialer		907.070	1.490.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.300.000	1.557.660
Varebeholdninger		2.207.070	3.047.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.078	622.629
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	239.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.645	687.505
Andre tilgodehavender		82.788	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	49.384
Tilgodehavender		347.511	1.598.518
Likvide beholdninger		2.175.042	4.152
Omsætningsaktiver		4.729.623	4.650.330
Aktiver		6.296.019	6.637.889

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overført overskud eller underskud		210.000	997.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.366.257	0
Egenkapital		1.866.257	1.287.563
Udskudt skat		179.233	137.850
Hensatte forpligtelser		179.233	137.850
Bankgæld		0	1.906.067
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.349.888	510.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.502	536.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.139.379	1.757.385
Skyldig selskabsskat		110.169	0
Anden gæld		378.591	502.284
Kortfristede gældsforpligtelser		4.250.529	5.212.476
Gældsforpligtelser		4.250.529	5.212.476
Passiver		6.296.019	6.637.889
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	290.000	997.563	0	1.287.563
Årets resultat	0	(787.563)	1.366.257	578.694
Egenkapital ultimo	290.000	210.000	1.366.257	1.866.257

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.858.137	2.269.173
Pensioner	282.170	212.552
Andre omkostninger til social sikring	83.486	78.243
Andre personaleomkostninger	27.503	21.170
	3.251.296	2.581.138
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	8
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	421.163	461.705
	421.163	461.705
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.240	26.442
Renteindtægter i øvrigt	0	82
Valutakursreguleringer	11.294	142
	41.534	26.666
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	73.454	67.592
Renteomkostninger i øvrigt	24.843	195.180
Øvrige finansielle omkostninger	1.250	9.160
	99.547	271.932
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	110.169	0
Ændring af udskudt skat	41.383	35.711
	151.552	35.711

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>6.829.546</u>
Kostpris ultimo	<u>6.829.546</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.941.987)
Årets afskrivninger	<u>(421.163)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.363.150)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.466.396</u>
	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.468.524	2.534.335
Foretagne acontofaktureringer	<u>(11.468.524)</u>	<u>(2.295.335)</u>
	<u>0</u>	<u>239.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oluf Jørgensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev, nom. 4.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter regnskabsmæssig værdi af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, rettigheder mv. Herudover omfatter pantet lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.910 t.kr.
